
       年度

        漆原摂子

         事務所 

         千葉県千葉市中央区椿森          

                                

                          

  

       
                              

                                   

                                                     

                                        

                          

2020年2⽉21⽇
国際ロータリー第2790地区
会⻑エレクト
次年度ガバナー補佐
テーブルリーダー

関 係 各 位
ガバナーエレクト 漆原 摂⼦
次年度地区幹事⻑ 吉⽥ 理愛

次年度管理運営統括委員⻑ 堀内 正⼀

ＰＥＴＳにおける新型コロナウイルス感染症対策について

拝啓 春寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
新型コロナウイルス感染症に関し2⽉20⽇付にて厚⽣労働省よりメッセージが発表されました。
それに伴い2⽉23⽇（⽇）に予定しております〈会⻑エレクト研修セミナー第1回〉につき
まして下記の対策を講じます。

【感染予防対策として】
・⼿洗い、うがい、アルコール消毒の推奨
・マスク着⽤のお願い
*会場スタッフもマスク着⽤の上、対応させていただく場合がございます。ご了承下さいませ。

【感染拡⼤防⽌策として】
・発熱等の症状が出た場合は出席しない。 *後⽇、補講セミナー等にて対応致します。

・会場にお越しになる前に、ご⾃⾝にて体調のご確認をお願い致します。
 体調が悪いよう⾒受けられた場合、スタッフから声掛けさせて頂く場合もございます。

またセミナー中に体調が悪くなった時は無理せず申し出て下さい。

以上、ご理解、ご協⼒いただきますようお願い致します。
敬具

（添付資料︓イベントの開催に関するメッセージ）

当⽇（2/23）緊急連絡先
次年度幹事⻑︓吉⽥理愛080-6662-1132


